04.10.2022, 36
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Терапия (31.08.49)

Председательствовал: В. С. Иванов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Л. Запесочная
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Капто
(И.О. Фамилия)

В. Н. Буторов
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Юровский
(И.О. Фамилия)

З. С. Шогенов
(И.О. Фамилия)

И. И. Агусева
(И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(И.О. Фамилия)

И. И. Есенова
(И.О. Фамилия)

И. А. Крутовцев
(И.О. Фамилия)

А. В. Гришина
(И.О. Фамилия)

И. И. Синицина
(И.О. Фамилия)

О. Д. Остроумова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Шорикова
(И.О. Фамилия)

М. В. Клепикова
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Абакумов
(И.О. Фамилия)

Г. Ю. Захарова
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Воеводина
(И.О. Фамилия)

М. В. Голшмид
(И.О. Фамилия)

А. В. Семенов
(И.О. Фамилия)

И. Л. Запесочная
(И.О. Фамилия)

В. С. Иванов
(И.О. Фамилия)

В. Н. Буторов
(И.О. Фамилия)

М. В. Клепикова
1

(И.О. Фамилия)

И. А. Крутовцев
(И.О. Фамилия)

О. Д. Остроумова
(И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(И.О. Фамилия)

И. И. Синицина
(И.О. Фамилия)

З. С. Шогенов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаев Расул Зайдилаевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Терапия (31.08.49)

Августюкова Татьяна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Белянина Оксана Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Венгеровский Эдуард Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Галлингер Карина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Горбачева Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Горбунова Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Горошкова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Даудов Ислам Гаджиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Дорошев Андрей Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Дудова Джамиля Хусеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Иванова Анжелика Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кабирова Лейсан Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

2

Карпович Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Колганов Олег Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кудаева Жамиля Абдулкеримовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кудзоева Эльмира Рамильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Кудратов Шахриёр Рахматуллоевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Мухин Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Пономарёва Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Порубина Ирина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Рогова Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Рыбина Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Рябовол Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Тарасов Юрий Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Уварова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Цой Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Чеботарев Дмитрий Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Шендель Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Шилина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Терапия (31.08.49)

Председатель В. С. Иванов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. В. Капто
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Н. Буторов
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Ю. Юровский
(подпись) (И.О. Фамилия)

З. С. Шогенов
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. И. Агусева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. И. Есенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Крутовцев
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Гришина
3

(подпись) (И.О. Фамилия)

И. И. Синицина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Д. Остроумова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Г. Шорикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Клепикова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Е. Абакумов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. Ю. Захарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Ю. Воеводина
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Голшмид
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Семенов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. Л. Запесочная
(подпись) (И.О. Фамилия)

4